3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |TALBOT Faustine PONS 036168N U13FCL 134 158 292 1 5

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |LEBRUN Evan LA TREMBLADE 003642J | U13HCL 233 224 457 6 14
1 |CHAUDERON Gabriel PESSAC 007505H | U13HCL 185 212 397 9 1
2 |BEAUJANBOZ-BOZ PESSAC 020713P | U13HCL 108 107 215 2 1

Victor

Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

1 |LETOURNELLE ANGOULEME 991410V | U15FCL 220 235 455 6 15
MORILLON Sterenn

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CORRAND Gabriel ROCHEFORT SUR MER | 978111P | U15HCL 260 233 493 13 15
1 |TESSIER Swann JONZAC 001370P | U15HCL 222 198 420 7 17
2 |LEYTONBOCCHECIAMP PESSAC 020709K | U15HCL 173 136 309 2 7

E Noah

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |BOIS Charline | COGNAC | 007931W | U18FCL | 217 | 232 | 449 | 7 | 8
1 |ROUYER Isabelle JONZAC 992029T | U18FCL 168 209 377 3 9
2 |ROUYER Charlotte PONS 963347S | U18FCL 209 204 413 3 8
3 |LABONNE Oceane ANGOULEME 994451A | U18FCL 137 140 277 3 2

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |JACQUES Emrys SAINTES 868396J | U18HCL 264 272 536 20 22
1 |LYS Nathanael ST CIERS/GIRONDE 989938V | U18HCL 232 240 472 9 9
2 |GABORIT Romain SURGERES 883694M | U18HCL 272 248 520 15 26

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
CANDIAL Thomas

Nom
PUYRIGAUD Alexia

Club
ANGOULEME

Club
PONS

Licence
890305Y

Licence
414995G

Senior 1 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

a b |lWIN | N|PF

Senior 2 Femme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
VERGE Julien

SAINT GIRONS Antoine
CANDIAL Julien
VALLADE Florent
GIRAUDEAU Aurelien
JOUARE Christophe
ARMANINI Damien

Nom
BERNAUD Sylvanie

Club

ST SULPICE ET
CAMEYRAC

COUX

LE TALLUD

SAINT MARTIN DE RE
ST SULPICE DE ROYAN
ST CIERS/GIRONDE

ST CIERS/GIRONDE

Club
ST CIERS/GIRONDE

Licence
806800G

024976Y
842401D
7545233
9993957
016801M
031182V

Licence
027994D

Senior 2 Homme Arc Classique 2023

Clt

1
1
2
2
3
3
4

Nom

HELSTROFFER Vincent
GUZYLACK Stephane
BARRITAULT Cedric
MOUILLERON Gregory
| JOHAN Francois
BERNAUD Laurent
MONROSTY Benoit

Club

ANGOULEME

AYTRE

ROCHEFORT SUR MER
SAINTES

|COGNAC

ST CIERS/GIRONDE
PONS

Licence
800256U
980263D
816839U
956509J
| 016690S
026751C
966370C

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt
1

Nom
CIGRAND Jean-Pierre
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Club
ROCHEFORT SUR MER

Licence
095603S

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

| S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3HCL

D1
234

D1
232

D1
269

228
247
202
231
239
200

D1
162

D1
264
242
240
212
229
156
186

D1
274

D2
227

D2
238

D2
255

224
258
205
246
229
166

D2
175

D2
266
253
267
216
245
130
179

D2
273

Total Nb 10 Nb 9
461 9 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
470 6 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
524 16 25
452 6 11
505 16 15
407 11 12
477 7 22
468 9 16
366 2 3

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
337 3 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
530 15 25
495 12 20
507 10 27
428 4 14
474 | 6 | 15
286 3 3
365 2 10

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
547 27 20
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |PAINEAU Michel LA TREMBLADE 725824P S3HCL 241 249 490 11 20
2 |BOLLE Claude ROCHEFORT SUR MER | 883159F S3HCL 270 269 539 22 19
2 |DELOBELLE Patrick ROCHEFORT SUR MER | 703599G S3HCL 210 242 452 7 12
3 |GABAUT Michel |LONGUEVAL | 414246T | S3HCL | 245 | 239 | 484 | 9 | 18
3 |RAUD Patrick JONZAC 893442H S3HCL 218 219 437 5 10
4 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER | 347970D S3HCL 245 237 482 8 18
4 |MICHAUD Jean Pierre LA TREMBLADE 035536B S3HCL 233 201 434 8 8
5 |ROUX Fabrice AIGREFEUILLE 397863K S3HCL 239 225 464 5 14
5 |BERTRAND Patrick ST CIERS/GIRONDE 001667M S3HCL 193 213 406 4 10
6 |POIZAC Andre JONZAC 914747R S3HCL 203 200 403 7 6
6 |JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER | 922416B S3HCL 184 178 362 3 5
7 |MARTIN Alain NIEUL SUR MER 028815W | S3HCL 190 184 374 5 6
8 |PREJOUX Christian ST SULPICE DE ROYAN | 050702L | S3HCL 139 155 294 1 5

Nbre d'archers : 14

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |SERIS Bastien ARDIN 613837P | S1HCO 291 289 580 40 20

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER | 294501K | S2HCO 273 286 559 29 29
1 |ARGE Patrice ST SULPICE ET 671860H | S2HCO 265 243 508 7 33

CAMEYRAC
2 |MEINAU Pascal | COGNAC | 658509W | S2HCO | 273 | 279 | 552 | 15 | 42
2 |MCMANUS Kevin ROCHEFORT SUR MER | 849700M | S2HCO 216 234 450 5 26
3 |BOUCHARD Stephane |COGNAC | 888572P | S2HCO | 271 | 275 | 546 | 12 | 43
4 |FAURE Stephane FONTAINEBLEAU 865943T | S2HCO 272 266 538 8 43
5 |ANCIEN Frederic | COGNAC | 003495Z | S2HCO | 261 | 275 | 536 | 10 | 45
6 |LAMOUREUX Sylvain | COGNAC | 626145T | S2HCO | 268 | 266 | 534 | 10 | 39
7 |TERRASA Sebastien | COGNAC | 698986T | S2HCO | 259 | 254 | 513 | 8 | 26
8 |LABONNE Stephane ANGOULEME 028037A | S2HCO 225 239 464 3 23

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHEVALIER Philippe PERIGUEUX 684833J S3HCO 270 280 550 13 44
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
2 |GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER | 468323X | S3HCO 270 268 538 20 35
3 | THEVENET Jean-Paul |COGNAC | 274357P | S3HCO | 263 | 269 | 532 | 16 | 36
4 |BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER | 096150L S3HCO 265 265 530 9 39
5 |FAURE Claude TOURS US 629938R | S3HCO 266 237 503 9 32

Nbre d'archers : 5
U18 Homme Arc Nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROSIA Etienne ANGOULEME 006582E | U15HBB 225 248 473 10 9

Nbre d'archers : 1
Adulte Homme Arc Nu 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |MEURICE Didier ANGOULEME 036335V | S2HBB 248 230 478 6 21
1 |VILLENAVE Francois ST CIERS/GIRONDE 026822E | S2HBB 217 237 454 7 15

Xavier
2 |PLAS Jean Luc JONZAC 724324) S3HBB 195 167 362 3 3

Nbre d'archers : 3
Autres tirs
U13 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TALBOT Faustine PONS 036168N U13FCL 190 177 367 6 5

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CORRAND Gabiriel ROCHEFORT SUR MER | 978111P | U15HCL 268 256 524 18 19

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |ROUYER Charlotte PONS 963347S | U18FCL 193 212 405 2 12

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JACQUES Emrys SAINTES 868396J U18HCL 257 262 519 14 20
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CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 |GABORIT Romain SURGERES

Senior 1 Homme Arc Classique 2023
Tir |[Nom Club
Tir 2 | SAINT GIRONS Antoine |COUX

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 | CIGRAND Jean-Pierre ROCHEFORT SUR MER
Tir 2 |CAILLERET Patrick ROCHEFORT SUR MER

Tir 2 | JANVIER Jean Michel ROCHEFORT SUR MER

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club
Tir 2 | SERIS Bastien ARDIN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2023

Tir |Nom Club
Tir 2 |EVRARD Jerome ROCHEFORT SUR MER

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023
Tir |Nom Club

Tir 2 |CHEVALIER Philippe PERIGUEUX

Tir 2 | GOUNEL Patrick ROCHEFORT SUR MER
Tir 2 | BOUCHEZ Alain ROCHEFORT SUR MER

Adulte Homme Arc Nu 2023

Tir 'Nom Club
Tir 2 |VILLENAVE Francois ST CIERS/GIRONDE
Xavier

Nombre total d'archers : 66

Club Organisateur :
1017037 ARCHERS SIRES DE PONS
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Licence
883694M

Licence
024976Y

Licence
095603S
347970D
922416B

Licence
613837P

Licence
294501K

Licence
684833J
468323X
096150L

Licence
026822E

Arbitre responsabile :
418194J BRUGERON DANIEL

Cat
U18HCL

Cat
S1HCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2HBB

D1
265

D1
226

D1
272
237
210

D1
292

D1
289

D1
285
278
263

D1
219

D2
250

D2
217

D2
278
236
221

D2
291

D2
292

D2
282
281
265

D2
223

Total Nb 10 Nb 9
515 14 24

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

443 8 11

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

550 26 26
473 9 21
431 5 11

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
583 43 17

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
581 41 19

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

567 27 33
559 20 39
528 7 43

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
442 4 12

Nbre d'archers : 1
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir a 18m (2X18M) - PONS17800 - le 11/12/2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
327757H ROUX VIVIAN / 865186V AUMONT LAETITIA
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